ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2020 №  60
Об установлении размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.10.2019 № 09 «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», с внесёнными изменениями от 28.10.2020, руководствуясь Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Установить размер платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, согласно приложению №1.
2. Считать утратившим силу решение совета депутатов Любанского городского поселения от 24.10.2019 № 10 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)».
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава
Любанского городского поселения                                     А.В. Леонов
Приложение №1
к решению совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района
Ленинградской области
 от 29.10.2020 №  60
Размер платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
	№

п/п

	                 Характеристика дома

	Плата за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, руб. за 1 м2

	  1.

	В капитальных домах со всеми

удобствами со сроком эксплуатации 0 лет и более.

	9,49

	 2.

	В капитальных домах с отсутствием одного из видов удобств (центрального отопления,  канализации,  горячего водоснабжения)
	8,94

	 3.

	В ветхих домах (деревянных с износом более 60%,прочих- более 70%) и в домах с отсутствием двух и более видов удобств (центрального  отопления, канализации, горячего водоснабжения)
	8,47

3